
 
 

XIV MIĘDZYNARODOWA LETNIA SZKOŁA MUZYKI TRADYCYJNEJ 
ŁUKOWISKA K/ JANOWA PODLASKIEGO 

3 – 17 LIPCA 2011 
 

apraszamy do udziału w Letniej Szkole, której praktyczne i teoretyczne zajęcia poświęcone 
są zagadnieniom związanym ze śpiewem tradycyjnym. Na zajęcia złożą się: praca nad emisją 

głosu, opanowanie technik śpiewu, stylów i manier wykonawczych, nauka pieśni oraz  wykłady  
i projekcje filmowe. W rozkładzie dnia znajduje się codziennie około 5 godzin pracy nad samym 
śpiewem. 
 
Ponadto w trakcie Letniej Szkoły prowadzone są zajęcia poświęcone tradycyjnej muzyce 
instrumentalnej oraz  warsztaty taneczne. Umiejętności zdobyte podczas zajęd można 
wypróbowad na wieczornych potaocówkach. 
 
Od 14 lat zapraszamy do prowadzenia zajęd wybitnych znawców i praktyków śpiewu 
tradycyjnego z Polski i Europy Środkowo-Wschodniej. Zajęcia szkoły adresowane są zarówno  
dla początkujących jak i dla osób które chcą kontynuowad i pogłębiad zdobyte wcześniej 
doświadczenia.   
 

EMATEM SESJI NAUKOWEJ TOWARZYSZĄCEJ ZAJĘCIOM SZKOŁY (W TRAKCIE PORANNYCH WYKŁADÓW) JEST W 

TYM ROKU „DZIECKO W KULTURZE TRADYCYJNEJ”. 
 
 

PPRROOWWAADDZZĄĄCCYY  ZZAAJJĘĘCCIIAA ::   
 

Ihor Macijewski Rosja wykłady 

Galina Tawłaj Rosja wykłady 

Władimir Iwanow Rosja 
warsztaty głosowe - rosyjskie pieśni tradycyjne, 
wykłady 

Rytis Ambrazevicius Litwa 
warsztaty głosowe i taneczne, wykłady na temat 
litewskich tradycji muzycznych 

Irena Wiśniewska Litwa 
warsztaty głosowe i taneczne - litewskie taoce 
tradycyjne 

Jurij Pastuszenko Ukraina warsztaty głosowe - ukraioskie pieśni tradycyjne 

Jelena Jovanovic Serbia 
warsztaty głosowe - serbskie pieśni tradycyjne, 
wykłady 

Branko Tadić Serbia 
warsztaty głosowe - serbskie pieśni tradycyjne, 
warsztaty taneczne, wykłady 

Monika Mamioska Polska warsztaty głosowe - polskie pieśni tradycyjne 

Ewa Grochowska Polska 
warsztaty głosowe i instrumentalne, wykłady na 
temat polskich pieśni tradycyjnych 

Marta Urban–Burdalska Polska warsztaty muzyczne dla dzieci 
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UUCCZZEESSTTNNIICCTTWWOO  DDZZIIEECCII   WW  LLEETTNNIIEEJJ  SSZZKKOOLLEE   
 

roponujemy Paostwu przyjazd z dziedmi, które będą miały możliwośd wzięcia udziału  
w zajęciach muzycznych, bazujących na tradycyjnych pieśniach i zabawach dziecięcych. 

Zajęcia odbywad się będą od poniedziałku do piątku w wymiarze 1,5 godz. dziennie (w trakcie 
popołudniowych zajęd tanecznych i instrumentalnych dla pozostałych uczestników)  
i są przeznaczone dla dzieci w przedziale wiekowym 6 – 10 lat. W przypadku najmłodszych 
dzieci wskazana jest obecnośd rodziców na zajęciach. Osoba prowadząca zajęcia jest 
psychologiem z przygotowaniem pedagogicznym, pasjonatką muzyki tradycyjnej i mamą dwójki 
dzieci. Prosimy o zaznaczenie w ankiecie zgłoszeniowej chęci wzięcia udziału w zajęciach przez 
Paostwa dziecko. Zajęcia odbędą się, jeśli zgłosi się wystarczająca ilośd chętnych (minimum  
6 dzieci). 
 
 

RRAAMMOOWWYY  PPRROOGGRRAAMM  DDNNIIAA::   
  

10:00 wykład 

11:30 – 14:00 warsztaty głosowe 

Przerwa obiadowa 

16:00 – 17:30 warsztaty taneczne, instrumentalne/zajęcia dla dzieci 

18:00 – 20:00 warsztaty głosowe 

Przerwa kolacyjna 

21:30 zajęcia fakultatywne/potaocówki/projekcje filmowe/dyskusje 
 
 

WWAARRUUNNKKII  UUCCZZEESSTTNNIICCTTWWAA::   
  

 Zgłoszenia (w postaci wypełnionej ankiety zgłoszeniowej) przyjmowane są  

w nieprzekraczalnym terminie do 20 maja 2011 r. 

 Ankietę zgłoszeniową można pobrad ze strony www.muzykakresow.pl Należy przesład ją 
na adres fundacja@muzykakresow.pl, w temacie wiadomości: Letnia Szkoła 2011.  
Osoby zakwalifikowane do udziału w Szkole zostaną powiadomione mailowo  
do 5 czerwca 2011. 

 Uiszczenie opłaty w wysokości 500 zł (słownie zł: piędset). 
 Udział w zajęciach dla dzieci – opłata 100 zł (słownie zł: sto). 
 Uczestnicy proszeni są o przyjazd w dniu 3 lipca 2011 r. Zajęcia Letniej Szkoły 

rozpoczynają się 4 lipca rano, kooczy ją otwarta prezentacja grup warsztatowych w dniu 
16 lipca, wyjazd 17 lipca. 

 Uczestników prosimy o przywiezienie ze sobą sprzętu audio, umożliwiającego 
odsłuchiwanie nagrao do pracy. 

 Ze względu na ograniczoną ilośd miejsc o przyjęciu decyduje kolejnośd zgłoszeo. 
 Nie przewiduje się możliwości dołączania w trakcie zajęd Szkoły, wcześniejszy wyjazd 

(przed prezentacją podsumowującą Szkołę) jest możliwy tylko w wyjątkowych 
wypadkach i za wcześniejszą zgodą Organizatorów. 

 Informacje o preferencjach co do wyboru grupy będą brane pod uwagę, jednak 
zastrzegamy sobie prawo do ostatecznej decyzji w tej kwestii (patrz Ankieta 
Zgłoszeniowa). 

 
 

P 

http://www.muzykakresow.pl/
mailto:fundacja@muzykakresow.pl


IINNFFOORRMMAACCJJEE  DDOODDAATTKKOOWWEE ::   
 
Nie pośredniczymy w rezerwowaniu noclegów i posiłków. Miejsca noclegowe można 
zarezerwowad w: 
 

 Ośrodku Wypoczynkowym „Sami swoi” w Łukowiskach nad Bugiem. Cena noclegu 35 zł 
(dla uczestników Szkoły) plus 8 % VAT plus opłata za zużycie prądu według licznika. Do 
dyspozycji jest też pole namiotowe w cenie 8 zł plus 8% VAT od osoby za dobę. Na 
miejscu można zarezerwowad  posiłki. 
Rezerwacje i informacje: tel. (083) 311 35 95, tel. kom. 660 282 449 , 692 181 390 
strona internetowa: http://www.sandra.com.pl,  
e-mail: biuro@sandra.com.pl 

 Gospodarstwie Agroturystycznym Anety i Jarka Iwaniuków, Stare Buczyce (15 min 
spacerem od miejsca, gdzie odbywa się Szkoła). Cena noclegu 35 zł (dla uczestników 
Szkoły).  
Rezerwacje i informacje: tel. (083) 341 39 28, tel. kom. 504 277 690, 792 771 005 
strona internetowa: http://www.anetajarek.agro.pl/, 
e-mail: agroturanetajarek16@vp.pl, info@anetajarek.agro.pl.  

 
Osoby decydujące się na nocleg w domkach prosimy o nie zwlekanie z dokonaniem rezerwacji 
(czyli zrobienie tego niezwłocznie po otrzymaniu od nas potwierdzenia udziału w Szkole), ilośd 
miejsc noclegowych w wynegocjowanej dla uczestników cenie jest ograniczona. 
 
 

KKOONNTTAAKKTT::   
 
 
 
 
 
 
 
 
Fundacja „Muzyka Kresów” 
ul. Jezuicka 4/5 
20-113 Lublin 
strona internetowa: www.muzykakresow.pl 
  

  
  

WWSSPPÓÓŁŁOORRGGAANNIIZZAATTOORR::   
 
Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych „Rozdroża” 
ul. Krakowskie Przedmieście 39 
20-076 Lublin 
 

W razie pytań/wątpliwości zachęcamy do kontaktu: 

e-mail:   fundacja@muzykakresow.pl 

tel. kom. 503 686 444, 513 264 445 
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